

**Bo Rømhild Holding ApS**  
**Klamsagervej 3, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 31 87 87 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2023.

---

**Bo Rømhild**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bo Römhild Holding ApS

Klamsagervej 3

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 87 87 72

Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Bo Römhild

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i aktier og anparter samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.913 kr. mod 91.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.609 kr. mod -22.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.913</b>	<b>91.765</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.596	-17.596
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.317</b>	<b>74.169</b>
Andre finansielle indtægter	25.698	46.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.893	-162.413
<b>Resultat før skat</b>	<b>84.122</b>	<b>-42.015</b>
Skat af årets resultat	-18.513	20.014
<b>Årets resultat</b>	<b>65.609</b>	<b>-22.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	6.709	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.609</b>	<b>-22.001</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.000.000	2.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	285.085	640.408
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.085</u>	<u>640.408</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.285.085</u></b>	<b><u>2.640.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	10.659	10.178
	Periodeafgrænsningsposter	13.413	13.202
	Tilgodehavender i alt	<u>24.072</u>	<u>23.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>311.159</u>	<u>38.363</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.231</u></b>	<b><u>61.743</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.620.316</u></b>	<b><u>2.702.151</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	824.213	810.488
Overført resultat	982.160	975.451
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.990.273</b>	<b>1.910.939</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	327.228	307.194
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>327.228</b>	<b>307.194</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	124.416	210.809
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.416	210.809
Kortfristet del af langfristet gæld	95.167	97.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.413	28.202
Selskabsskat	0	44.882
Anden gæld	54.819	102.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.399	273.209
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>302.815</b>	<b>484.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.620.316</b>	<b>2.702.151</b>

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	796.763	997.452	0	1.919.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-22.001	0	-22.001
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>13.725</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.725</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	810.488	975.451	0	1.910.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	6.709	58.900	65.609
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>13.725</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.725</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>824.213</b></u>	<u><b>982.160</b></u>	<u><b>58.900</b></u>	<u><b>1.990.273</b></u>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.893	162.413
	<b>13.893</b>	<b>162.413</b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.293.605	1.293.605
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.293.605</b>	<b>1.293.605</b>
Opskrivninger primo	1.039.086	1.021.490
Årets opskrivning	17.596	17.596
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.056.682</b>	<b>1.039.086</b>
Af- og nedskrivninger primo	-332.691	-315.095
Årets afskrivninger	-17.596	-17.596
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-350.287</b>	<b>-332.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	523.768	523.768
Afgang i årets løb	-375.450	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>148.318</b>	<b>523.768</b>
Opskrivninger primo	116.640	266.034
Årets opskrivninger	20.127	-149.394
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>136.767</b>	<b>116.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>285.085</b>	<b>640.408</b>

**Noter**

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>4. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	219.583	308.383
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.167</u>	<u>-97.574</u>
	<u><b>124.416</b></u>	<u><b>210.809</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>285.085</u>
Dagsværdi ultimo		<u>285.085</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>16.434</u>
